ООО «КОМПАНИЯ ГЛОНАСС-КРЫМ»
Российская Федерация,   Республика Крым,   295014, г. Симферополь,

ул. Леси  Украинки, дом 4 р/с 40702810507130000033 в  АО

«ГЕНБАНК» г. Симферополь, к/c30101810835100000123

БИК 043510123  ОГРН 1159102111640 ИНН 9102191907

КПП 910201001  Моб. телефон  8 (989 )212-11-12 ,   8 (978) 74 69 345

E-mail: osever1@mail.ru

Исх. № __________от “___” ____________ 20___ г.

Вх.  № __________от “___” ____________ 20___ г.

Директору Муниципального

предприятия

«Троллейбусный

транспорт» муниципального

образования «Город

Йошкар-Ола»

А.А. Ляпунову

Уважаемая Александр Александрович!

Между Муниципальным предприятием «Троллейбусный транспорт»

муниципального образования «Город Йошкар-Ола» и ООО «КОМПАНИЯ

ГЛОНАСС–КРЫМ» проходит процедура заключения Контракта на «Оказание

услуг по обслуживанию автоматизированной системы оплаты проезда на

маршрутах регулярных перевозок троллейбусного транспорта г. Йошкар-Ола

для нужд Муниципального предприятия «Троллейбусный транспорт»

муниципального образования «Город Йошкар-Ола» (ИКЗ:

183121501576012150100100110106202000).

В соответствии с условиями контракта прошу Вас согласовать макет

транспортных и служебных карт в соответствии с прилагаемыми макетами.

Приложение:

1. Техническое задание на эмиссию транспортных   – 2 листа.

и служебных карт

Директор                                                                         О.Л. Северненко

mailto:osever1@mail.ru
mailto:osever1@mail.ru
mailto:osever1@mail.ru
mailto:osever1@mail.ru
mailto:osever1@mail.ru